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
SOCIAL, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC, F: 99191
9003/986967550/3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR, APTO C/73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO WC
SOC, COZ, ARM., PLAY, SA -
LÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE,R$ 220
MIL, AC. FINANC, F: 99191
9003/986967550/3037 5200 

LP 212 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/73M,
3 QT, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO WC
SOC, COZ, ARM., PLAY, SA -
LÃO DE FESTA, 1 VAG, ELE-
VADOR,NASCENTE,R$ 220
MIL, ACEIT. FINANC, LIGAR
TELS: 99191 9003/986967550

CAMPO GRANDE
LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANA ZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMÁRIOS, ELEVA -
DOR, POCO, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F: 99918 4740/
98696-7550/30375200 
LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA, EX-
CLUSIV. EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMÁRIOS, ELEVA -
DOR,POCO, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F: 99918 4740/
98696-7550/30375200 
LP 3183 - OPORTUNIDADE
ÚNICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS, 1
SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, ES-
CRITÓRIO, 1 VG, ELEVADOR
TODO C/ARM., ELEVADOR,
R$ 250 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, F: 99191
9003/986967550
LP 272 - APARTAM. C/55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1 VAG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, F: 99191 9003/98696
7550
LP 3274 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO PROXIMO DE
TUDO C/90M, 3QTS, SUITE,
VARANDA, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, DCE, TODO C/
ARM., 2 VGS, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, ELEVADOR, R$
350 MIL; FONES: 99191-9003/
986967550 
LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANA ZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMÁRIOS, ELEVA -
DOR, POCO, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F: 99918 4740/
98696-7550/30375200 
LP254 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA, EX-
CLUSIV. EDF. GUAIANAZES,
APTO 70 M 2QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SL P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, TODO
COM ARMÁRIOS, ELEVA -
DOR,POCO, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES, AC. FINANC,
R$ 290 MIL, F: 99918 4740/
98696-7550/30375200 
LP 3183 - OPORTUNIDADE
ÚNICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS, 1
SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, ES-
CRITÓRIO, 1 VG, ELEVADOR
TODO C/ARM., ELEVADOR,
R$ 250 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, F: 99191
9003/986967550

LP 272 - ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1 VAG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, F: 99191 9003/98696
7550
LP 3274 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO PROXIMO DE
TUDO C/90M, 3QTS, SUITE,
VARANDA, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, DCE, TODO C/
ARM., 2 VGS, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, ELEVADOR, R$
350 MIL; FONES: 99191-9003/
986967550 

CANDEIAS
LP 200 - PORTUNIDADE EX-
CLUSIVIDADE EDF. MONTE
EVEREST APTO C/53M, 2QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, TODO
C/ARM., WC SOCIAL, COZ
AMERICANA, AREA DE SER-
VICO, 2 VAGS, ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, SALÃO DE JOGOS, AC-
ADEMIA,BICICLETÁRIO,
GERADOR, PROXIMO DO
MAR, NA MELHOR AREA DE
CANDEIAS,NA FRENTE DO
COLEGIO SOUZA LEAO R$
320 MIL, AC . FINANC, DES-
OCUPADO AGENDE SUA
VISITA C/OS NOSSOS COR-
RETORES, TELS: 991919003/
986967550
LP 200 - PORTUNIDADE EX-
CLUSIVIDADE EDF. MONTE
EVEREST APTO C/53M, 2QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, TODO
C/ARM., WC SOCIAL, COZ
AMERICANA, AREA DE SER-
VICO, 2 VAGS, ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, SALÃO DE JOGOS, AC-
ADEMIA,BICICLETÁRIO,
GERADOR, PROXIMO DO
MAR, NA MELHOR AREA DE
CANDEIAS,NA FRENTE DO
COLEGIO SOUZA LEAO R$
320 MIL, AC . FINANC, DES-
OCUPADO AGENDE SUA
VISITA C/OS NOSSOS COR-
RETORES, TELS: 991919003/
986967550

CASA AMARELA
LP 233 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APT C/85M,
2 QTS, SUITE, WC SOC, SL
P/02 AMB, VARANDA,COZ,
ARM., DCE, 1VG, ELEVADOR,
R$ 290 MIL, AC. FINANC, F:
99191 9003/986967550
LP 3105 - EXCELENTE O -
POR TUNIDADE APTO AN -
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE, C/80M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, COZ, SA -
LA PARA 02 AMBS, DCE, WC
SOCIAL, ARM., 2VGS 03 ELE-
VADORES, LAZER COMPLE -
TO, R$ 610MIL, AC. FINANC,
F: 99191 9003/986967550
LP 3105 - EXCELENTE O -
POR TUNIDADE APTO AN -
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE, C/80M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, COZ, SA -
LA PARA 02 AMBS, DCE, WC
SOCIAL, ARM., 2VGS 03 ELE-
VADORES, LAZER COMPLE -
TO, R$ 610MIL, AC. FINANC,
F: 99191 9003/986967550
LP 233 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APT C/85M,
2 QTS, SUITE, WC SOC, SL
P/02 AMB, VARANDA,COZ,
ARM., DCE, 1VG, ELEVADOR,
R$ 290 MIL, AC. FINANC, F:
99191 9003/986967550
LP 3105 - EXCELENTE O -
POR TUNIDADE APTO AN -
DAR ALTO, TOTALMENTE
NASCENTE, C/80M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, COZ, SA -
LA PARA 02 AMBS, DCE, WC
SOCIAL, ARM., 2VGS 03 ELE-
VADORES, LAZER COMPLE -
TO, R$ 610MIL, AC. FINANC,
F: 99191 9003/986967550

CASA CAIADA
LP 309 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA C/93M
AREA ULTIL, 3 QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, VARANDA, COZ
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO C/ARM., 2VGS CO -
BERTAS, SALÃO DE FESTA,
P ISCINA,SAUNA,PLAY-
G RO U N D, E L E VA D O R ,
MAR QUE SUA VISITA !!!! R$
630 MIL, AC. FINANC., TELS-
991919003/986967550 

LP 309 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO NA BEIRA
MAR DE OLINDA C/93M
AREA ULTIL, 3 QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, VARANDA, COZ
AMERICANA, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO C/ARM., 2VGS CO -
BERTAS, SALÃO DE FESTA,
P ISCINA,SAUNA,PLAY-
G RO U N D, E L E VA D O R ,
MAR QUE SUA VISITA !!!! R$
630 MIL, AC. FINANC., TELS-
991919003/986967550 

CASA FORTE
LP 3126 - OPORTUNIDADE
LINDO APTO C/80M 3QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/02 AM,
COZIN, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, 2 VGS, TODO
C/ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, PLAY, SALÃO DE FESTA,
R$ 530 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!!!!, F -
99191 9003/98696 7550
LP 518 - IMPERDIVEL APTO
C/OTIMA LOCALIZACAO A
300 M DA PRACA DE CASA
FORTE C/50M, 2 QTS, 1STE,
SL P/02 AMB, WC SOC, COZ
AMERICANA, TODO COM
ARM., ELEVADOR, PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 1
VG, R$ 330 MIL, AC FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
99191-9003/98696 7550/3037
5200
LP 3126 - OPORTUNIDADE
LINDO APTO C/80M 3QTS,
SUITE, VARANDA, SL P/02 AM,
COZIN, AREA DE SERVICO,
WC SOCIAL, 2 VGS, TODO
C/ARM., ELEVADOR, PISCI -
NA, PLAY, SALÃO DE FESTA,
R$ 530 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!!!!, F -
99191 9003/98696 7550
LP 518 - IMPERDIVEL APTO
C/OTIMA LOCALIZACAO A
300 M DA PRACA DE CASA
FORTE C/50M, 2 QTS, 1STE,
SL P/02 AMB, WC SOC, COZ
AMERICANA, TODO COM
ARM., ELEVADOR, PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 1
VG, R$ 330 MIL, AC FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
99191-9003/98696 7550/3037
5200

ESPINHEIRO
LP 2133 - IMPERDIVEL O TI -
MO APTO, C/ 70 M, 2 QTS,
VARANDA, SALA P/2 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, NASC,
REFORMADO, ELEVADOR,
2VGS, R$ 220 MIL, MARQUE
SUA VISITA, ACEITAMOS FI-
NANC, F: 99186 1864/99918
4740/98696-7550
LP 265 - APTO C/OTIMA LO-
 CALIZAÇÃO, APTO C/80M,
2QTS, VARANDA, WC SOC,
DCE, SALA P/02 AMB, COZ,
C/ ARM., GÁS ENCA NADO,
ELEVADOR, 1VG, SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ R$ 350 MIL,
AC. FINANC. FONES: 99191-
9003/98696-7550 
LP 3219 - IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE, APTO C/
140 M, 3 QTS, 1 STE, SL P/02
AMB, COZ, DCE, VARANDA,
WC SOC,TODO C/ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, R$ 310 MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA,FONES:991919003/
98696-7550
LP 422 - OPORTUNIDADE
IMPECÁVEL APTO PROX DE
TUDO COM 118 M, 4 QTS,2
SUITES,  WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
TODO C/ARM., 2 VGS, LA -
ZER COMPLETO, R$ 850
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC. FINANC., LIGAR FONES:
99191-9003/986967550 
LP 3242 - OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCAL-
IZACAO PROXIMO DE TU -
DO C/80M 3QTS, SUITE, SL
P/02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARM., VA -
RANDA,ELEVADOR,1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 430
MIL, MARQUE SUA VISITA
!!!! AC. FINANC, TELS - 99191
9003/98696 7550
LP 422 - OPORTUNIDADE
IMPECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/118M,4QTS,2 SUI -
TES, WC SOC, SL P/02 AMB,
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
APTO C/120M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZIN, AREA DE
SERVICO, DCE, 1 VG DE GA -
RAGEM, ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 415MIL,
AC. FINANC, F: 991919003/
986967550/30375200, 

LP3116 - OPORTUNIDADE
APTO NO CORAÇÃO DAS
GRAÇAS C/116M 3QTS, 2
SUITES, SALA/03 AMBS, COZ,
WC SOC DCE, VARANDA,
TODO C/ARM., ELEVADOR,
LAZER COMPLETO, 2 VAGS,
R$ 580 MIL, ACEIT. FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
99191 9003/98696-7550

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 - OPORTUNIDADE
CASA O CORACAO DE
JAR DIM ATLANTICO C/ 180
M DE AREA TIL, TERRENO
14 X 30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02 TER-
RACOS, WC SOCIAL, SALA
P/03 AMBS,COZ, DESPENSA,
DCE, LAVANDEIRIA, QUIN-
TAL, POCO, CANIL, TODA
C/ARM., 3 VGS, R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F: 99191 9003/
986967550 
LP 668 - OPORTUNIDADE
CASA O CORACAO DE
JAR DIM ATLANTICO C/ 180
M DE AREA TIL, TERRENO
14 X 30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02 TER-
RACOS, WC SOCIAL, SALA
P/03 AMBS,COZ, DESPENSA,
DCE, LAVANDEIRIA, QUIN-
TAL, POCO, CANIL, TODA
C/ARM., 3 VGS, R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F: 99191 9003/
986967550 

MADALENA
LP 3142 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO C/84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VARANDA, WC
SERVICO, 1 VAGA, TODO C/
ARM., ELEVADOR, R$ 350
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC. FINANC, F: 99191 9003/
986967550
LP 3246 - LINDO APARTA-
MENTO COM O TIMA LO-
CALIZACAO COM 92 M, 3
QUARTOS, SUITE, SALA P/02
AMB, VARANDA, COZINHA,
WC SOCIAL, DCE, TODO C/
ARMÁRIO, 2 VAGAS, ELE-
VADOR,PISCINA, SALÃO DE
FESTA, PLAYGROUND, R$
540 MIL, AC . FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA !!! FONES-
991919003/986967550 

LP 3223 - IMPERDIVEL, O -
PORTUNIDADE ÚNICA AP -
TO C/ 78 M, 3 QTS, SUITE,
VA RANDA, SAL P/02 AMBS,
WC SOCIAL, COZ, 1VG DE
GA RAGEM, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, R$ 380
MIL, AC FINANC, MARQUE
SUA VISITA C/OS NOSSOS
CORRETORES, TELS: 99191
9003/98696 7550

LP 375 - OPORTUNIDADE U -
NICA APARTAMENTO COM
110 M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA /2 AMBIENTES, COZ-
INHA, WC SOC, VARANDA,
COZ, SALA P/02 AMBS, TO -
DO C/ARMÁRIO, 2 VGS, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, ACEIT. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
C/ AS TAXAS,F: 99191 9003/
99995-5055/98696 7550 

LP 3142 - OPORTUNIDADE
ÚNICA APTO C/84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VARANDA, WC
SERVICO, 1 VAGA, TODO C/
ARM., ELEVADOR, R$ 350
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC. FINANC, F: 99191 9003/
986967550

LP3246 - LINDO APTO C/O -
TIMA LOCALIZACAO C/ 92
M, 3QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
VARANDA, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ARM., 2VGS,
ELEVADOR,PISCINA, SALÃO
DE FESTA, PLAYGRAUND, R$
540 MIL, AC . FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA !!! FONES-
991919003/986967550 

LP 3223 - IMPERDIVEL, O -
PORTUNIDADE ÚNICA AP -
TO C/ 78 M, 3 QTS, SUITE,
VA RANDA, SAL P/02 AMBS,
WC SOCIAL, COZ, 1VG DE
GA RAGEM, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, R$ 380
MIL, AC FINANC, MARQUE
SUA VISITA C/OS NOSSOS
CORRETORES, TELS: 99191
9003/98696 7550

LP 375 - OPORTUNIDADE U -
NICA APTO C/11OM, 3QTS, 1
SUITE, SL/2 AMBS, COZ, WC
SOC, VARANDA, COZ, SALA
P/02 AMBS, TODO C/ARM.,
2VGS, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PLAY E SALÃO DE
JOGOS, R$ 495 MIL, AC. FI-
NANC OU ALUGUEL R$
3.700,00 C/AS TAXAS,F: 99191
9003/99995-5055/98696 7550 

PARNAMIRIM

LP 327 - OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL PRÉDIO DE
ALTO PADRAO, APTO C/ 180
M, VARANDAO, 3 QTS, 02
SUITES, ESCRITÓRIO, DCE,
WC SOCIAL, SALA P/03 AMB,
COZ, ARM., 2 VAGAS LIVRES,
LAZER COMPLETO, R$
1.150.000,00 MIL, AC. FINAN-
CIAMENTO,F:986967550/
3037-5200/991919003 

LP 327 - OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL PRÉDIO DE
ALTO PADRAO, APTO C/ 180
M, VARANDAO, 3 QTS, 02
SUITES, ESCRITÓRIO, DCE,
WC SOCIAL, SALA P/03 AMB,
COZ, ARM., 2 VAGAS LIVRES,
LAZER COMPLETO, R$
1.150.000,00 MIL, AC. FINAN-
CIAMENTO,F:986967550/
3037-5200/991919003 

RIO DOCE

LP 321 - OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE APARTAM.
MUI TO BOM PROXIM. DE
TUDO 84M C/3QTS, SALA
P/02 AMB, WC SOC E WC
DE SERVIÇO COZ, AREA DE
SERVIÇO TODO C/ ARM.,
NASCENT, 1 ANDAR DE ES-
CADA, 1VG, AC FINANC, R$
160 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA,FONES:99191-9003/
986967550 

LP 321 - OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE APARTAM.
MUI TO BOM PROXIM. DE
TUDO 84M C/3QTS, SALA
P/02 AMB, WC SOC E WC
DE SERVIÇO COZ, AREA DE
SERVIÇO TODO C/ ARM.,
NASCENT, 1 ANDAR DE ES-
CADA, 1VG, AC FINANC, R$
160 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA,FONES:99191-9003/
986967550 

ROSARINHO
LP 3106 - OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/97M, 3 QUARTOS, 1 SU ITE,
SALA P/02 AMBIENTES, COZ,
WC SOCIAL, DCE, VARAN -
DA, TODO C/ARM., 1 VG, EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 250 MIL, ACEIT. FINANC.,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
99191 9003/98696-7550
LP214 - OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/ARM.
C/ 87 M, 2 QTS, SUITE COM
CLOSET, WC SOC E WC DE
SERV, SL P/02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMA -
DO, 1 VAGA, ELEVADOR, IM-
PERDIVEL, MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F. 98696 7550/3037-
5200/99191 9003 
LP 3106 - OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/97M, 3 QUARTOS, 1 SU ITE,
SALA P/02 AMBIENTES, COZ,
WC SOCIAL, DCE, VARAN -
DA, TODO C/ARM., 1 VG, EL-
EVADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 250 MIL, ACEIT. FINANC.,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
99191 9003/98696-7550
LP214 - OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO C/ARM.
C/ 87 M, 2 QTS, SUITE COM
CLOSET, WC SOC E WC DE
SERV, SL P/02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMA -
DO, 1 VAGA, ELEVADOR, IM-
PERDIVEL, MARQUE SUA
VISITA, R$ 285 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F. 98696 7550/3037-
5200/99191 9003 
LP397 - APTO C/80M OTIMA
LOCALIZAÇÃO, 3 QTS, VA -
RAN DA, WC DE SERVIÇO
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, ÁREA DE SERVIÇO
ARM., 1VG, SALÃO DE FES -
TA, PISCINA, MARQUE SUA
VISITA !!! R$ R$ 440 MIL, AC.
FINANC,FONES:99191-
9003/ 98696-7550 

TORRE
LP 238 - OPORTUNIDADE
AP TO TODO REFORMADO
E DECORADO COM 62 M,2
QTS, SALA P/2 AMB, COZ,
WC SOC, WC DE SERV, 1VG,
ARM., ELEV, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, QUADRA, R$ 285
MIL, AC. FINANC, F: 99186
1864/99918 4740/98696-7550
LP244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO
C/54M, 2QTS C/1 SUITE, WC
SOC, COZ, SL P/02 AMB, WC
SOCIAL, TODO C/ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, PLAY, R$
350 MIL, AC. FINANC, TELS:
99191-9003/98696-7550 
LP 244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO
C/54M, 2QTS C/1 SUITE, WC
SOC, COZ, SL P/02 AMB, WC
SOCIAL, TODO C/ ARM., 1
VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, PLAY, R$ 350
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550 

ROSARINHO
LP 618 - OPORT. U NICA EX-
CLUS. CA SA NO CORA ÇÃO
DO RO SARINHO, TERR. 12 X
40 C/ ÁREA UTIL DE 280 M, 5
QTS, 1 SUITE, TERRAÇO, WC
SOC, DCE, SALA P/03 AMBS,
COZ AMERICANA, COPA,
LAVANDERIA, QUINTAL, 03
VG. DE GARAGEM, PRON TA
PRA MORAR, R$ R$ 1.200 MI,
AC. FINANC.  FONES: 99191-
9003/98696-7550 
LP618 - OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIDADE CASA
NO CORAÇÃO DO RO -
SARINHO, TERRENO 12 X
40 C/ ÁREA UTIL DE 280 M, 5
QTS, 1 SUITE, TERRAÇO, WC
SOC, DCE, SALA P/03 AMBS,
COZ AMERICANA, COPA,
LAVANDERIA, QUINTAL, 03
VG. DE GARAGEM, PRONTA
PRA MORAR, R$ R$ 1.200 MI,
AC. FINANC . F: 99191-9003/
98696-7550/3037 5200 

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 26 de janeiro de 2023
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

8 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente da COOPECÁRDIO, Cooperativa de Trabalho dos Médicos Cardiologistas de PE, no uso de suas 
atribuições estatutárias convoca os senhores cooperados em pleno gozo de seus direitos para reunirem-se em 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, que será realizada no próximo dia 14 de fevereiro de 2023, na Av. Gov. 
Agamenon Magalhães, 4775, 12º andar, sala 1201 – Ilha do Leite, nesta capital, às 18:00h em 1ª convocação, 
com presença de 2/3 dos cooperados; em 2ª convocação às 19:00h, com presença de metade e mais um dos 
cooperados ou ainda em 3ª e última convocação, às 20:00h com a presença de no mínimo 10 (dez) cooperados 
em condições de voto para apreciarem e deliberarem sob a seguinte ordem do dia: 
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